АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014 № 277

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления Администрации

городского округа Стрежевой:
- от 23.09.2010 № 621 «Об утверждении целевой программы городского округа

Стрежевой «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в городском
округе Стрежевой на 2011-2013 годы»;

- от 03.10.2012 № 677 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 23.09.2010 № 621»;

- от 16.05.2013 № 357 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 23.09.2010 № 621»;

- от 14.08.2013 № 575 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 23.09.2010 № 621»;

- от 29.04.2013 № 313 «Об организации и финансировании временной занятости
несовершеннолетних граждан в 2013 году»;

- от 14.08.2013 № 574 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 29.04.2013 № 313»;

- от 04.10.2010 № 641 «Об утверждении целевой программы городского округа
Стрежевой  «Патриотическое воспитание граждан на 2011-2013 годы»;

- от 01.04.2011 № 212 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2010 № 641»;

- от 03.05.2011 № 279 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2010 № 641»;

- от 01.10.2012 № 672 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2010 № 641»;

- от 26.12.2012 № 897 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2010 № 641»;

- от 23.04.2013 № 296 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2010 № 641»;

- от 23.12.2013 № 953 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 04.10.2010 № 641»;

- от 29.11.2012 № 815 «Об утверждении городской целевой программы
«Социальная поддержка отдельных категорий населения на территории городского округа
Стрежевой в 2013 году»;

- от 20.12.2013 № 948 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 29.11.2012 № 815».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством